ת"פ 4350-05-19 מדינת ישראל נ' גברין
תיק חיצוני: 291388/2018

כבוד השופטת, סגנית הנשיאה טל אוסטפלד נאוי בפני
קונסטנטין גברין המבקש

נגד
מדינת ישראל המשיבה

החלטה

לפניי בקשה למתן צו להמצאת מסמכים לפי סעיף 108 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 (להלן:
"החסד"פ").

13 סעיפים על עבירה מסוכן, סם יבוא של עבירה ביצוע לו המייחס אישום כתב המבקש כנגד הוגש 30.4.19 ביום
ו-19א לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג-1973.

פסילוצין מסוג מסוכנים סמים המבקש ייבא 15:10 לשעה בסמוך 3.6.2018 ביום כי עולה האישום כתב מעובדות
במשקל כולל של 410.1585 גרם ברוטו (להלן: "הסמים") שנשלחו מהולנד למענו של המבקש בשטר מטען, כשהם

מוסלקים ומחולקים ל-3 אריזות.

הבקשה

אכיפה בררנית המצדיקה היענות לבקשה דנן.

נוכח האמור, הנני נעתרת לבקשה ומורה למאשימה להעביר להגנה תוך 30 יום מהיום את רשימת כל התיקים
שנפתחו במשטרה ב-6 שנים האחרונות, בגין ייבוא פטריות המכילות פסילוצין, תוך ציון ברשימה באילו תיקים

הוגש כתב אישום ואילו נסגרו מחוסר עניין לציבור.

ניתנה היום, כ"ח תמוז תש"פ, 20 יולי 2020, בהעדר הצדדים.